
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional KRN
D 03: Proba 3 Medie ani de studii - ciclul I (pondere 50%)
D 05: Criteriul 2 Nota la disciplina Kinetoterapia deficien\elor fizice din timpul ciclului de licen\[

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 50%)
D 04: Criteriul 1 Nota la disciplina Anatomie din timpul ciclului de licen\[

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 21-09-2022 16:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

2CS6LMBR   1   T Admis 8.87 8.27 8.50 7.008.57
3BMUR7FP   2   T Admis 8.97 8.11 8.70 9.258.54
3GT5Y967   3   T Admis 9.07 8.22 7.00 6.008.64
3T56KQGT   4   T Admis 8.77 8.62 6.50 10.008.69
4UNGRQNL   5   T Admis 9.05 8.32 7.00 6.008.68
5F6Y3D4J   6   T Admis 8.30 8.32 7.00 -8.31
6SJLSLTL   7   T Admis 9.00 7.38 5.00 -8.19
6YH2QLQ9   8   T Admis 8.00 8.24 6.00 7.008.12
7YADJ6BK   9   T Admis 8.85 8.01 8.70 5.008.43
8C6WRVCA  10   T Admis 9.17 8.25 7.50 9.008.71
8R28ETMB  11   T Admis 9.75 7.51 5.00 6.008.63
CU37HPN3  12   T Admis 8.96 9.03 7.00 -8.99
DFJL7ABY  13   T Admis 9.05 8.18 8.50 10.008.61
DX2CMXHW  14   T Admis 8.62 7.64 7.50 5.008.13
EP25BM5K  15   T Admis 8.85 9.14 8.00 10.008.99
EPZ93LRM  16   T Admis 8.10 7.62 6.00 -7.86
F8XGRMAH  17   T Admis 8.22 8.56 - -8.39
G4LR74CS  18   T Admis 8.87 7.41 5.00 7.008.14
H86M5BQH  19   T Admis 10.00 9.16 9.00 9.009.58
HRBRA8ZU  20   T Admis 9.17 8.36 9.10 9.258.76
JB49BZ6E  21   T Admis 8.66 8.49 9.00 10.008.57
JBPX8U3R  22   T Admis 8.77 7.90 6.00 7.008.33
JCZ4VWM4  23   T Admis 8.67 7.74 8.60 8.758.20
LTMD3S4E  24   T Admis 8.60 8.35 9.00 7.008.47
N2FATD3N  25   T Admis 9.22 8.73 9.00 9.008.97
NCY4MSZQ  26   T Admis 8.52 8.43 - -8.47
Q3LD6NEB  27   T Admis 9.25 8.61 9.00 6.008.93
R2WYEDHV  28   T Admis 9.12 7.34 5.50 5.008.23
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

Kinetoterapie @n reeducarea neuromotorie (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

RR279P2C  29   T Admis 8.82 8.17 7.00 6.008.49
T4PFQYN9  30   T Admis 8.14 8.25 6.00 -8.19
T89U52M7  31   T Admis 9.90 8.37 - -9.13
UPU362NQ  32   T Admis 8.82 7.93 7.00 6.008.37
VJQNUVEN  33   T Admis 7.91 8.29 6.50 -8.10
VPKQJP98  34   T Admis 9.07 8.16 8.90 9.258.61
WWBHZZH8  35   T Admis 8.87 7.65 7.50 6.008.26
X5WESZYM  36   T Admis 9.00 7.41 6.00 5.008.20
XPHTPBM3  37   T Admis 8.62 8.73 5.00 -8.67
ZAAARFZX  38   T Admis 8.62 7.25 7.00 8.007.93
ZD9ZSR63  39   T Admis 9.75 8.31 8.00 8.009.03
ZDD9ZJYE  40   T Admis 9.35 8.70 6.50 6.009.02
ZR6SY8WY  41   T Admis 8.33 8.19 8.50 9.008.26
ZWJMHHDH  42   T Admis 9.50 8.40 5.50 10.008.95

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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